
 

 

  

BMKZ.271.2.2022                                                              Leszno, dnia 19 października 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Wykonanie i montaż drewnianych donic i siedzisk oraz ich obsadzenie roślinnością, na płycie rynku 

miejskiego w Lesznie” 

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 19 października 2022 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

1 
SORTED Sp. z o. o. 

ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 
427 425,00 zł 

2. 
Ogród Marzeń Potocki Łukasz 

ul. Winowicza, 464-000 Kościan,  
186 960,00 zł 

3. 
Miejski Zakład Zieleni w Lesznie Sp. z o.o. 

ul. Cypriana Kamila Norwida 4 
64-100 Leszno 

206 485,35 zł 

 
 

 
 

MIEJSKI KONSERWATOR ZABYTKÓW 
 /-/ Maciej Urban 

 


